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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	1
	200504200068
	-
	50
	6

	2
	220517200005
	10
	71
	9

	    3
	220517200052
	-
	-
	abstenim

	4
	220517200022
	
	27
	5

	5
	200504200070
	-
	-
	abstenim

	6
	220517200024
	-
	-
	abstenim

	7
	220517200057
	-
	-
	abstenim

	8
	220517200032
	10
	85
	10

	9
	220517200017
	-
	-
	abstenim

	10
	220517200001
	-
	-
	abstenim

	11
	220517200047
	-
	-
	abstenim

	12
	220517200041
	
	61
	7

	13
	220517200012
	10
	40
	6

	14
	220517200014
	-
	-
	abstenim

	15
	220517200015
	-
	-
	abstenim


Verejtje: Konsultime do te mbahen me 06.09.2023, e Merkure, ne ora 11:15, ne kabinetin nr. 56
